בעקבות המתואר, החלה המתלוננת
לזעוק בקול, ואמה שהייתה עדה למתרחש, נטלה בתגובה לידיה מגב והכתה באמצעותו פעמיים בכתפה של המתלוננת
ונפיחות באפה, שפשופים נגרמו למתלוננת אודם זעקותיה. כתוצאה ממעשיו של הנאשם, וזאת במטרה להשתיק את
לחוק 380 סעיף לפי חבלנית, תקיפה של בעבירות הנאשם הורשע אלה, כל בגין בבטנה. ורגישות בפניה שטחיים

העונשין, התשל"ז - 1977 (חוק העונשין) ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי עובדות האישום השני, במחצית הראשונה של שנת 2018, בחדרה של המתלוננת בדירת אמה ועל רקע מערכת
נעל באמצעות בה הכה וכן ובעיטות, סטירות באמצעות במתלוננת להכות הנאשם החל זוגה, בן עם שניהלה יחסים

וחגורה.